
V Kadencja 

VIII Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 82/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 6 grudnia 2019 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wydatkowanie środków finansowych na modernizację 

systemu przeciwpożarowego w siedzibie Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych  

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 2 i 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 849) w związku z §4 ust. 5 Uchwały Nr 26/2018 V Krajowego Zjazdu 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 8 grudnia 2018 roku w sprawie podstawowych zasad 

gospodarki finansowej, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych wyraża zgodę na modernizację systemu 

przeciwpożarowego w Biurze Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych w kwocie 

przekraczającej 60.000 zł. 

 

§2 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych zatwierdza wybór dokonany przez Prezydium 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych i działając na podstawie §4 ust. 6 Uchwały Nr 

26/2018 V Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 8 grudnia 2018 r. w 

sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej zleca modernizację systemu 

przeciwpożarowego w Biurze Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych następującemu 

podmiotowi: 

ARN Group Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 

 

§3 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych wyraża zgodę i upoważnia Prezesa Krajowej 

Rady Diagnostów Laboratoryjnych do wydatkowania środków finansowych z 

przeznaczeniem na wyżej wymieniony cel oraz zawierania stosownych umów. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 

 

Dorota Krawiecka      Alina Niewiadomska 

 


